
Opheffing Meervoudige Centrumregeling

Noord-Veluwe, Putten

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

 

gelet op onder meer het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen en de 'Meervoudige

Centrumregeling Noord-Veluwe';

 

besluiten:

 

de gemeenschappelijke regeling 'Meervoudige Centrumregeling Noord-Veluwe' met ingang van

1 januari 2020 op te heffen, dan wel per de eerste dag van de maand volgende op die waarop het besluit

tot opheffing is bekendgemaakt in de Staatscourant, indien de bekendmaking op of na

1 januari 2020 geschiedt.

 

Putten, 26 november 2019

 

Burgemeester en wethouders van Putten,

de secretaris, de burgemeester,

mr. F.E. Contant H.A. Lambooij

Nr. 68946

STAATSCOURANT 13 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 68946 13 december 20191


